petit, ibi qz pragensibus veniam petebus. Ea lege peperit, vt cathe nas & repagula tota vrbe depone rent. suosqz magistratus acciperent. Paruit praga attonita ciuitas. Cum regni primores eleuatis in celū manibus aduentu noui regis gratulabundi exposcerent. Cuiusqz rectores sine cōtrouersia relique urbes admitterent. Nec dubium videbatur quin tota bohemia labe hussitarum excessisset. si ex brūna sigismundus recta via se pragam contulisset. Sed diuertit ille. vt fortasse fati sui erat. Vratislauiamqz Slesie caput accessit quo in loco populus yrbanus non diu antea consulatum vt premissum est a ventzeslao fratre suo constitutum per seditionem obtrūcauerat. Luius sceleris auctores securi percussset. Quod ubi prage renūciatum est. diffisi de venia ciues exemplum vratislauensiū veriti. manifesto descivierunt. Et allecto p̄ mijs cenchone qui arcii pragensi preerat in totum regnum litteras dedere. Ne quispiam sygismundo adi tum preberet. Qui dalmacie lingue hostis esset. Nec alia cura teneretur qz regni perdendi. qui antiquas pruthenornm ciuitatem ordini iure pignoris obligasset. Brandenburgenses autē a corona bohemica alie nasset. Hec igitur ciuitas sub imperio bohemorum constituta. deinde post varia bella ob perfidiam bohemorum mathie hungarie regi subiecta fuit. Post cuius obitum iterum regno bohemie (cum inclitus vla dislaus rex hungarie & bohemie regnis nunc preest) imperata facere pollicita est. muro autem admirabile cincta est. Et in parte qz odera nō alluit. fossa profundā manu facta. Et muro lateritio munita existit ea crast situdine ut nō facile effringi machinis queat. Turres in menibus crebre. & pugnacula locis oportunis constructa. Platee ac publice vie in ea ample existunt. ad decorum ornate in modum crucis. vt omni splēdo re cum equatione domorum sese aspectui prebeant. in foro amplissimo pretorium cum turri excelsa positū est. Ubi hora cibacion. tibicines sua preludia exercent.

Hæcta etas mundi

Ventzeslaus bohemie regem. inter purpuratos suos crebro sermone usurpare solitum ferunt. Ego si me diripiendis vrbibus ytalie sors pñtem dederit. Ceterarū rerū predā militibus impartiar. Unicū tantummodo apud me spolia reseruabo. Si quis autē cellam vinaria in iussu meo fuerit ingressus gladio fietur. Hic principes electores velut inertem atq; socordē ut premissum ē imperio desecrūt. Ruperto baioario in locū eius suffecto. Ad quem ciuitates theutonie omnes defecere. demptis Nurembergensibus. qui ventzeslao iurassent. Hic cū hinc iurisurandi religione vereretur. inde vim baioarii timeret. Legatos ad ventzeslau mittunt. Qui se iuramento solui petant. Ac si neceſſe sit. Auri viginti milia nūmū in eam rē offerant. Rex auditis legatis. liberos Nurembergenses dicit. Si currus quorū tradant. onustas vino qđ furstenberg baccareacense vocant. id est inter renēsia vina vt putant optimū.